Совет депутатов Магнитского городского поселения

Кусинского муниципального района

Челябинской области

                                                РЕШЕНИЕ

        от « 28»  апреля 2017г.                №  33

«О награждении Почетной грамотой

Совета     депутатов      Магнитского

городского поселения».

      На основании представленного в Совет депутатов Магнитского

городского поселения ходатайства от начальника ПЧ № 123 Западного

отряда ОГУ «ППС ЧО» Харина А.Н. и в соответствии  с Положением «О

Почетной грамоте Совета депутатов Магнитского городского поселения»,

утвержденного решением Совета депутатов Магнитского городского

поселения от 12.09.2007г. № 54,

      Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ:

      1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Магнитского

городского поселения за безупречный долголетний труд и в связи с

празднованием «Дня пожарной охраны»:

- Осика Евгения Валерьевича- заместителя начальника ПЧ № 123 Западного

отряда ОГУ «ППС ЧО».

      2.Поручить ведущему специалисту Совета депутатов Магнитского

городского поселения выплатить денежное вознаграждение Осику Е.В. в

размере 3750,00 рублей (три тысячи семьсот пятьдесят рублей, в том числе

НДФЛ – 488,00 рублей) из средств бюджета Совета депутатов Магнитского

городского поселения утвержденных на 2017 год.

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                              Н.А.Богданова